
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 463

Про затвердження технічної

документації із землеустрою щодо

інвентаризації земельної ділянки з

метою реєстрації права комунальної

власності Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання старости сіл Дашава, Олексичі, Гайдучина,

Щасливе, Йосиповичі, Загірне про затвердження технічної документації із

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з метою реєстрації права

комунальної власності Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 83,

122, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.57 Закону України «Про

землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації

земельної ділянки комунальної власності загальною площею 4,9363 га

(кадастровий номер 4625388900:02:000:0081) Землі загального користування

(землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди,

шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони,

сквери, бульвари, водні об’єкти загального користування, а також інші землі,

якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого

самоврядування їх віднесено до земель загального користування) (для

створення громадського пасовища) (код КВЦПЗ 18.00), яка знаходиться за

адресою: с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область на території

Стрийської міської ради з метою реєстрації права комунальної власності

Стрийської міської ради.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації

земельної ділянки комунальної власності загальною площею 4,3713 га

(кадастровий номер 4625388900:02:000:0056) для сінокосіння і випасання

худоби (для створення громадського пасовища) (код КВЦПЗ 01.08), яка

знаходиться за адресою: с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область

на території Стрийської міської ради з метою реєстрації права комунальної

власності Стрийської міської ради.

3. Стрийській міській раді:



3.1. Оформити право комунальної власності на земельні ділянки зазначені 

в п.п.1, 2 даного рішення міської ради відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 

відповідно до норм чинного земельного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

